TRATAMENTO DE ESGOTO, COM
AMPLTAçÃO DA CAPACTDADE
DE TRATAMENTO DE ESGOTO.

15.970.000,00 15.970.000,00

Total Geral (R$) R$ 15.970.000,00

4.1. Näo será admitida a subcontratação do objeto contratual,

QUTNTA- PREçO (ART. 92, V)

5.1. O valor total da contrataçäo é de R$ 15.970.000,00
(Quinze milhoes e novecentos e setenta mil reais).

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas
ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execuçäo do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,
taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia no 
sistema de tratamento de esgoto, ETE Sorocaba 02, com materiais, mão de 
obra, equipamentos e quaisquer outros necessários para entrega conclusa 
e efetiva da melhoria no sistema de tratamento 

VALOR (R$): 15.970.000,00 (Quinze milhões e novecentos e setenta mil reais) 

Declaro, na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da 
Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, em especial, 
os a seguir relacionados, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na